Rheinisch Bergischer Kreis | Winter 2022/2023

SV Blau-Weiss Hand (4232)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2022

Anlage
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach
G 02202-57037 tennis@blau-weiss-hand.de

Hallenadresse
Franz-Heider-Str. 25, 51469 Bergisch Gladbach

Sportwart/in

von Danwitz, Andrea
T 01727496847 andrea.von.danwitz@blau-weiss-hand.de
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Juniorinnen 18 1 (4er) | 1. Verbandsliga Jugend 4-er

MF: Paula Verbert; G 15755763623

pverbert@outlook.de

Ra. Name (Nat.)
Schelenz, Ella
Verbert, Paula
Kébl, Johanna
Rohrig, Emma
Steinkemper, Joyce
Schmedding, Lucy
Bader, Emilia Sofia
Fersini, Anastasia
Stocker, Kim
Vogelbruch, Mia
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Ertl, Marie

Lorz, Neele
Luyken, Johanna
Schultheis, Emily
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16 Pittersberger, Isabella

* kein Mitgliedsstaat der EU

Radermacher, Nathalie

ID-Nr.

20755684
20556536
20558185
20556218
20754644
20556793
20760222
20807856
20559091
20562249
20560931
20558666
20760241
20815722
20813659
20813677

LK

LK14,3
LK14,6
LK15,8
LK16,5
LK18,6
LK19,7
LK19,8
LK20,3
LK24,2
LK24,0
LK23,7
LK23,8
LK23,7
LK23,1
LK24,5
LK24,5
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